
uzavřená dle § 1.746 odst. 2 zák. č. 89 ˇˇ'2012 Sb.. Občanského Zákoníku, v platném znění

SMLoUvA O sPoNZoRSTvÍ

mezi

Fakultní nemocnicí Hradec Králové
.se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové -Nový Hradec Králové
zast.: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou. CSc.. dr. h. c., ředitelem
IČ; 00179906 DIČ; (3200179906
bank. Spaj.: ČNB č. Účtn: 20001-24639511/0710
(dále jen „FN HK

a

Cardiomedical, s.r.o.
se sídlem: náměstí Republiky 1078.“. l '10 00 Praha
zast.: Ing. Janem Urbanem, jednatelem a. MUDr. Michalem Cejpem, prokuristou
IC: 05448841 DIC: (2205448841
reg. v OR vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C., vložka 263797
(dále jen ..Společnost“)

I.

l. Předmětem této smlouvy je Závazek Společnosti uhradit Za FN HK výdaje na pracovní cestu
Zaměstnance/Zaměstnanc FN' HK při účasti na níže specifikované Vzdělávací akci (dále jen
..příspěvˇek"'“). Přispěvkem se pro účely této smlouvy rozumi náhrada nutných výdaj na služební
pracovní cestu Zaměstnanec FN HK (cestovní náhrady) ve smyslu Zákona č. 262/2006 Sb.,
Zákoník práce _ náhrada jízdních výdaj (např. přímé Zakoupení letenky), náhrada výdaj Za
ubytování, stravné a ostatní Inutné vedlejší výdaje související s realizací pracovní cesty (např.
Zaplacení konferenčního poplatku).

2. Společnost se zavazuje, že Zaměstnanci FN HK vyslanému na pracovní cestu nebudou hrazeny
Žádné jiné výdaje. než výdaje poskytované jako cestovní náhrada ve smyslu Zákona č.
262/2006 Sb.

3. Smluvní strany prohlašují, že poskytnutí příspěvku v rozsahu dle této smlouvy není odvozeno
či závislé na. množství a spektru nakupovaných, používaných. předepisovaných anebo
vydávaných produkt zaměstnanci FN HK. FN HK a její zaměstnanci se přijetím příspěvku. a
účastí na. níže speci kované vzdělávací akci nezavazují k oplacení prokázané laskavosti.l
či poskytnutí jakékoli výhody pro Společnost či osoby S ním spřízněné (obchodně, politicky aj).

4. Společnost here na vědomi. že příspěvek je FN HK přijímán na. podporu vzdělávání
Zaměstnane FN HK. Rozhodnutí o využití příspěvku a účasti konkrétního zaměstnance na
vzdělávací akci je plně v kompetenci FN HK.



5. Specifikace Vzdělávací akce

Názevřtěma: TCT 2018
Datum a místo konání: 21.9.- 25.9., San Diego, USA.
Zaměření: intervenční kardiologie
(dále jen „vzdělávací akceä'ˇ')

6. 'Počet zaměstnanc FN HK, pro které je příspěvek na vzdělávací akci určen: 1.

7. FN HK oznámí Společnosti identifikaci zaměstnancem), kteří se zúčastní vzdělávací akce
(alespoň s uvedením jeho jména, příjmení, data narození, bydliště, odborné kvalifikace,
kontaktních údaj , včetně telefonního čísla a e-mailu, a dalších informací potřebných pro
Zajištění účasti na Vzdělávací akci) písemně nebo e-mailem nejpozději do 20.8.2018. V případě,
že FN HK tyto informace ve stanoveném termínu Společnosti neoznámí, má se za to, že FN HK
příspěvek na. úhradu náklad nevyužila a smlouva tak ktomuto dni pozbývá platnosti,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

8. Výdaje spojené s účastí zaměstnanc FN HK na vzdělávací akci bude Společnost hradit
v následujícím rozsahu a předpokládané výši:

- Registrační poplatek: 1.799 USD
- Ubytování: ó nocí - cca 32.000 Kč
- Doprava: letenka - cca 30.000 Kč

9. Kontaktní osoby pro účely plnění této smlouvy o Sponzorství:
1. Za Společnost: MUDr. Michal Cejp,
2. Za FN HK: Oddělení vzdělávání FN HK,

10. Společnost se zavazuje po ukončení vzdělávací akce písemně doložit. vyúčtování celkových
vynaložených výdaj na účast zaměstnancefzaměstnanc FN HK na vzdělávací akcí. Přehled o
skutečných cestovních náhradách bude odeslán na Odbor ekonomických informací FN HK
nejpozději do 15. dne následujícího měsíce po datu ukončení vzdělávací akce. V případě, že se
Společnost dostane do prodlení se splněním uvedené povinnosti, zavazuje se zaplatit smluvní
pokutu FN HK ve výši 500,- Kč. Kontaktní osobou pro předložení vyúčtování celkových
vynaložen 'ch cestovních náhrad 'e za FN HK dbor ekonomických informací
FNHKÚ

II.
1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami. V případě, že smlouva

podléhá uveřejnění v registru smluv, je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným ujednáním obou Smluvních stran, které nabývá

účinnosti dnem jeho podpisu, nebude li Stanoveno jinak.
3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby předložení řádného vyúčtování

poskytnutých cestovních náhrad, není-li vtéto smlouvě stanoveno jinak. Společnost
souhlasí se zveřejněním této Smlouvy na Webových stránkách FN HK, registru smluv



anebo jiným Zp snbem určeným FN HK jako přímo řízıanć nrganizaci Ministerstvem
Zdravotnictví CR.
Tato Smlouva Se Vyhotowuje Ve dvou vyhotovanich, z nichž každá Strana Obdrží po
jednom.

Za Spolač-nO-St.: Za FN HK:
V Praze V Hradci Králové' ” ĹJ . É) '2.4.13J` f/ v?,HF r.1374'

I l
...'I'Č; _

"

dna: if“ f jj
ĹžŤ-í'/

dne: „nf ;

prof. r. a ımır aıc a; v c-.„
řadital

Fakultní nemoc-nice Hradec Králové

_' ...__ l ,- . _-
f' _~ x 1

j ł'- |

.i . 'I .

Mb' v". n. I

Snad L.

Cafdàümëcâùaaà aaa..
náměstí Republika' Emil. ELLE? Ga ah“.-š-ë“zz.;z“z .-"-.
łš: aaa ćša E41 má: m aan rzž


